
07.08.2020

7. augustā jau trešais literāri muzikālais vakars R.
Kaudzītes muzeja dārzā

Aicinām 7. augustā plkst. 20.00 apmeklēt literāri
muzikālu vakaru ,,Pēdējais ceļojums,, Reiņa
Kaudzītes dārza mājiņas – muzeja dārzā
Saulkrastos! 

Liela dedzība Reinim Kaudzītem bijusi uz ceļojumiem. Kopā ar brāli Matīsu nostaigātas vairāk
nekā 16 tūkstoši verstu. Redzēts Eifeļa tornis Parīzē, uguņošana pie Reinas upes, Alpu kalni,
Krima… bet brāļus aizkustina arī Lietuvā dzirdēta lakstīgalas dziesma – gluži kā dzimtenē. Ar
saviem ceļojumu stāstiem brāļi dāsni dalījušies, publicējot tos laikrakstos.
Bet tad pienāk tas brīdis, kad ir pienācis pēdējais ceļojums. Jūlija vidū tieši pirms simts
gadiem, iekšējas nojautas vadīts, Kaudzītes Reinis kājām atstāj Pēterupi un 6. augustā ierodas
dzimtajā Vecpiebalgā – lai paliktu savā dzimtenē uz mūžu.
Brāļu Kaudzīšu ārzemju ceļojumu piezīmes, kā arī stāstu par Kaudzītes Reiņa pēdējo
ceļojumu, lasīs aktieris Mārtiņš Brūveris.
Dažādu valstu komponistu un tautas mūziku atskaņos mūziķis Arnolds Kārklis.


